Cualquier otro tipo de manifestaciones por las cuales EMSA E.S.P. no asume 

responsabilidad se considera Unicamente como informacion suministrada de buena fe al 

CONTRATISTA. CUARTA: VALOR DEL CONTRATO: El valor del presente CONTRATO se 

estima en la suma de QUINCE MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y OCHO MILLONES 

NOVECIENTOS SESENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CINCO 

PESOS ($15.248.967.455) MONEDA CORRIENTE, y su valor final sera el que resulte de 

multiplicar la cantidad de dias trabajados que se utilicen los vehiculos, por la tarifa que 

aplique de acuerdo con el siguiente cuadro descriptivo: 

DETALLE VALOR UNITARIO VIGENCIA 2024